



Small ApS

CVR-nr. 32 29 97 41

Årsrapport

1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2012.

Lars Peter Toft
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2011 - 30. juni 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Small ApS
Lille Strandstræde 6, 3.
1254 København

CVR-nr.: 32 29 97 41
Stiftet: 9. oktober 2009
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Thomas Mygind Christensen
Lars Peter Toft

Revision

Christensen Kjærulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, Store Kongensgade 68, 1264 København K



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive kommunikationsvirksomhed, herunder udarbejdelse og salg af diverse serviceydelser, marketing og PR-materiale.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke særskilte usikkerheder ved indregning eller måling af aktiver og passiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.705.623 kr. mod 1.912.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -592.884 kr. mod -624.000 kr. sidste år.

Ledelsen finder årsregnskabet klart utilfredsstillende og har taget konsekvenserne heraf. De fastansatte medarbejdere er opsagt og deres arbejdsopgaver varetages nu af de to tilbageværende partnere i selskabet samt evt. tilkøbt freelance arbejdskraft. - Lejemålet i Lille Strandstræde er ligeledes opsagt og overdrages til nye lejere, der har givet os muligheden for at benytte 2 faste kontorpladser i lejemålet.

Der er indgået aftaler med samtlige af virksomhedens kreditorer og der arbejdes i dag efter en stram likviditetsplan og afviklingen af gælden er sat i gang og følger nøje den lagte plan.

Der forventes således et solidt overskud i det kommende regnskabsår og selskabets ledelse arbejder på via driften at kunne retablere selskabskapitalen snarest muligt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	2.705.623	1.912
2 Personaleomkostninger	-2.993.781	-2.636
3 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-62.242	-60
Resultat før finansielle poster	-350.400	-784
Finansielle indtægter	682	0
Finansielle omkostninger	-58.526	-38
Resultat før skat	-408.244	-822
4 Skat af årets resultat	-184.640	198
Årets resultat	-592.884	-624
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-592.884	-624
Disponeret i alt	-592.884	-624



Balance 30. juni

Aktiver		2012	2011
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	163.685	226
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>163.685</u>	<u>226</u>
	Depositum	91.200	111
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>91.200</u>	<u>111</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>254.885</u>	<u>337</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	171.364	448
6	Udskudt skatteaktiv	0	185
	Andre tilgodehavender	14.044	0
	Periodeafgrænsningsposter	9.531	6
	Tilgodehavender i alt	<u>194.939</u>	<u>639</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>194.939</u>	<u>639</u>
	Aktiver i alt	<u>449.824</u>	<u>976</u>



Balance 30. juni

Passiver		2012	2011
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
7	Anpartskapital	125.000	125
8	Overført resultat	-1.192.189	-600
	Egenkapital i alt	-1.067.189	-475
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	423.166	415
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	586.612	433
	Anden gæld	507.235	603
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.517.013	1.451
	Gældsforpligtelser i alt	1.517.013	1.451
	Passiver i alt	449.824	976
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har finansieret sin drift og sine investeringer via selskabets bankforbindelse. Lån til selskabets bankforbindelse løber indtil videre og kan opsiges med kort varsel. Disse forhold bevirker, at selskabets kapitalberedskab er behæftet med usikkerhed.

På baggrund af forventning om opretholdelse af nuværende kredit fra bankforbindelsen, fornødne tilpasninger af selskabets drift og forventning om fremtidige driftsoverskud, er det ledelsens vurdering, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt til at dække det løbende kapitalbehov.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.676.690	2.476
Pensioner	152.002	0
Andre omkostninger til social sikring	21.308	12
Personaleomkostninger i øvrigt	143.781	148
	<u>2.993.781</u>	<u>2.636</u>

3. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver

Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>62.242</u>	<u>60</u>
	<u>62.242</u>	<u>60</u>

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat (aktiv)	<u>184.640</u>	<u>-198</u>
	<u>184.640</u>	<u>-198</u>



Noter

	30/6 2012 kr.	30/6 2011 t.kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2011	311.197	257
Tilgang i årets løb	0	54
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2012	311.197	311
Nedskrivninger 1. juli 2011	-85.270	-25
Årets af-/nedskrivninger	-62.242	-60
Nedskrivninger 30. juni 2012	-147.512	-85
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2012	163.685	226
6. Udskudt skatteaktiv		
Udskudt skatteaktiv 1. juli 2011	184.640	-13
Udskudt skat af årets resultat	0	198
Regulering af udskudt skat primo	-184.640	0
	0	185
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	0	-19
Fremført underskud fra tidligere år	0	204
	0	185

Grundet den identificerede usikkerhed vedrørende going concern er udskudt skat tilbageført.

	30/6 2012 kr.	30/6 2011 t.kr.
7. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. juli 2011	125.000	125
	125.000	125



Noter

	30/6 2012 kr.	30/6 2011 t.kr.
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2011	-599.305	24
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-592.884</u>	<u>-624</u>
	<u>-1.192.189</u>	<u>-600</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet virksomhedspant overfor Nordea Bank A/S for kr. 300.000 med sikkerhed i selskabets driftsmidler m.m., ligesom selskabets ledelse har påtaget sig selvskyldnerkaution for gælden til Nordea Bank.

10. Eventualposter

Der påhviler ikke selskabet yderligere eventual,- kautions- eller garantiforpligtelser udover det i regnskabet oplyste.

92120